ביבליוגרפיה והערות

1. דן רונן, "מדיניות תרבות בישראל כן או לא", *תעודת תרבות חזון 2000*, נייר עמדה על מדיניות התרבות של מדינת ישראל במאה ה-21; משרד המדע התרבות והספורט, ינואר 2000, עמ' 33-54.
2. משרד המדע התרבות והספורט, *תיק מינהל תרבות*, כנס באר-שבע, סיון תשס"א יוני 2001, עמ' 7.
3. "מבחנים לתמיכות במוסדות ציבור בתחומי התרבות", ילקוט הפרסומים 4042 17.9.92.
4. משרד המדע התרבות והספורט, מבחנים חדשים לתמיכה במוסדות ציבור בתחום התיאטרון, למעט קבוצות תיאטרון ופרויקטים בתיאטרון; ולגופים כלליים בתחום המוסיקה, אתר משרד המת"ס - WWW.MOST.GOV.IL תחת הכותרת: "פעילות וסמכות" בפרק "תמיכות", סעיף "מנהלים".